
40,561,394,309

1,059,384,533

13,128,007

11,975,719,294

123,152,451

195,366,012

2,562,553,146

7,049,950,281

1,674,689,159

2,016,928,660

1,538,859,215

1,745,163,227

614,301,248

1,897,331,587

1,423,066,101

642,506,168

1,313,873,132

2,449,849,608

395,783,837

1,857,342,246

13,481,153,010

63,795,388

12,687,608

9,930,289,361

112,137,908

91,192,612

1,153,857,767

124,958,288

794,350,328

72,828,698

215,384,915

1,161,405

11,037,232

75,797,832

480,589,628

51,780,609

1,358,465

529,741

102,027,300

185,387,925

14,221,925,449

1,060,279

14,910

583,781,309

8,319,313

69,140,566

451,769,786

6,547,978,515

265,903,473

1,373,521,722

1,096,891,451

1,269,709,805

455,611,730

1,158,722,972

644,130,591

              －

42,547,464

59,687,065

91,101,445

102,033,053

1,648,477,882

3,513,772

              －

4,056,037

              －

180,394

50,740

15,837,886

321,208

834,993

66,686,005

71,471,407

756,914

103,902,587

4,093,221

378,117

99,880,045

1,062,758,084

8,245,282

205,511,190

2,034,884,675

385,483

              －

27,257

              －

5,093,851

2,509,760

2,431,666

35,220,309

849,806

253,133

272,361,077

275,766

44,745,804

232,665

569,125,406

778,142,465

294,584,437

24,077,778

4,568,012

32,442,692

32,442,692

              －

              －

              －

              －

              －

              －

              －

              －

              －

              －

              －

              －

              －

              －

              －

              －

              －

              －

24,798,558

              －

              －

              －

              －

              －

              －

              －

              －

              －

              －

              －

              －

              －

              －

903,646

23,860,281

19,959

13,186

1,486

6,495,564,139

157,083,570

425,489

1,457,499,737

2,695,230

29,753,760

954,356,555

355,955,381

572,609,541

568,689,792

158,812,203

129,306,111

142,175,457

173,573,835

266,229,450

              －

113,333,601

74,975,874

167,995,168

1,170,093,385

801,103,349

801,103,349

              －

              －

              －

              －

              －

              －

              －

              －

              －

              －

              －

              －

              －

              －

              －

              －

              －

              －

1,808,598,158

              －

              －

65,593

              －

4,829

8,538

2,788,545

6,284,300

203,649

831,508

1,153,422

4,444,149

340,588,557

27,790,546

20,318,390

254,750,811

957,294,448

2,323,678

189,747,195

總 計

農、林、漁、牧業

礦業及土石採取業

製造業

電力及燃氣供應業

用水供應及污染整治業

營建工程業

批發及零售業

運輸及倉儲業

住宿及餐飲業

出版影音及資通訊業

金融及保險業

不動產業

專業、科學及技術服務業

支援服務業

社會安全
公共行政及國防；強制性

教育業

醫療保健及社會工作服務業

藝術、娛樂及休閒服務業

其他服務業

中華民國113年 6月

本局納保組及保費組。

    2.本表總計含依據「勞動部辦理113年花蓮縣轄區內受0403震災影響投保單位保險費補貼要點」補貼金額12,446,397元無細項分類，故細項加總容與總計數不合。
註：1.112年1月1日起，勞工保險保險費率按被保險人月投保薪資11.0%計算。    中華民國113年 8月14日

勞工保險應計保險費—按類別及行業分

單位：元

類  別

總 計
之員工

通、公用事業
產業勞工及交

之員工
公司、行號

員工
益及合作事業之
新聞、文化、公

私立學校之員工
政府機關及公、

生產之勞動者
受僱從事漁業

接受訓練者
職業訓練機構

職業勞工 漁會之甲類會員 自願投保者
行 業 別

填表 審核 業務主管人員 機關首長

主辦統計人員

資料來源：

編製


